

T.C.
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ



**ÇEVRE SORUNLARI, TEMİZ ÜRETİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA
MERKEZİ**

2021 YILI BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

Güre Yerleşkesi, Merkez/GİRESUN

OCAK – 2022

2021 Yılı Kalite İç Değerlendirme Raporu
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ->ÇEVRE SORUNLARI, TEMİZ ÜRETİM
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

Genel Bilgiler

İletişim Bilgileri

Adres: Gaziler Mah. Prof. Ahmet Taner Kışlalı Cd., Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Giriş Kat, 28200 Merkez/Giresun

Tarihsel Gelişimi

Çevre Sorunları, Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Giresun Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı araştırma birimi olarak 28 Ekim 2015 tarihinde kurulmuş ve 25 Temmuz 2016 tarihinde de Giresun Üniversitesi Çevre Sorunları, Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği'nin Resmi Gazete'de yayınlanması ile birlikte faaliyetlerine başlamıştır.

Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyon

Çevre Sorunları, Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi, çevre sorunlarına yol açan her türlü çevre kirliliği ve çevre değişimi konularında disiplinler arası bakış açısıyla araştırmalar yapmak, yapılanlara katılmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmayı kendisine görev edinmiştir.

Vizyon

Ülkemizin kalkınma hedeflerine uygun olarak Karadeniz Bölgesinin barındırdığı doğal kaynakların sürdürülebilir yönetimi ile tarım, sanayi ve ilgili diğer alanlardan kaynaklanan her türlü çevresel etkilerin azaltılması amacıyla ulusal ve uluslararası kurumlarla iş birliği yaparak bölgenin gelişimine katkıda bulunmaktadır.

Amaç ve Hedefler

Merkezin kuruluş amacı, tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmaktadır.

Eğitim ve Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri

Merkezimiz bünyesinde Eğitim ve Öğretim Hizmeti sunulmamaktadır. Ancak, merkezimizin amacı doğrultusunda çeşitli sertifikalı eğitim programları düzenlenebilir. Bu husus merkezimizin gelişmeye/değerlendirmeye açık yönüdür.

Araştırma Faaliyetlerinin Yürütüldüğü Birimleri

Çevre Sorunları, Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi, kuruluş amacı itibari ile disiplinlerarası çalışmaya imkan yaratabilecek, Giresun ve yöresindeki ilgili kurum/kuruluşlarla (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Giresun Belediyesi, vb.) işbirliği yaparak mevcut çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunabilecek bir merkezdir. Üniversitemizde, Sıfır Atık Yönetim Sistemi'nin kurulması çalışmalarını başlatan merkezimiz, farklı disiplinlerden çevre ile ilgili çalışmalar yürüten araştırmacıların da bir araya gelmesine olanak sağlamaktadır. Merkezimiz bünyesinde 2 adet kısmi zamanlı öğrenci istihdam edilmektedir. Öğrenci grupları ile ortak çalışmalar gerçekleştirilerek öğrenciler arasında çevre farkındalığının artırılması çalışmaları yapılmaktadır. Ayrıca, dönem dönem Milli Eğitim Bakanlığı kapsamındaki okullar ziyaret edilerek öğrencilere Sıfır Atık konularında eğitim ve etkinlikler düzenlenmektedir. Merkez bünyesinde oluşturulacak çalışma grupları sayesinde, Üniversitemiz ve Giresun İli genelinde çevre konularında yapılacak faaliyetlerin arttırılması hedeflenmektedir.

Kanıtlar

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr/announcements>

Birimin Organizasyon Yapısı

Merkezin örgütsel yapısı içerisinde Merkez Müdürü, Müdür Yardımcısı, merkez müdürü ve müdür yardımcısının da yer aldığı beş(5) üyeden oluşan Yönetim Kurulu, on (10) üyeden oluşan Danışma Kurulu ve idari personel bulunmaktadır.

Yönetim Kurulu

Doç. Dr. Özlem TUNÇ DEDE (Müdür)

Doç. Dr. Uğur SEVİM (Müdür Yrd.)

Doç. Dr. Ülkü BAYKAL

Doç. Dr. Levent MEMİŞ

Dr. Öğr. Üyesi Esra Deniz CANDAN

Kanıtlar

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr/page/yonetim-kurulu/4165>

İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar

Çevre Sorunları, Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi, çevre sorunlarına yol açan her türlü çevre kirliliği ve çevre değişimi konularında araştırmalar yapmak ve yapılanlara destek olmak üzere iç ve dış paydaşları ile işbirliği içerisinde çalışmaktadır.

Çevre Sorunları, Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezine kaynak tahsis edilmesi, çevre konularında yürütülecek çalışmalara destek olunması açısından önemlidir. Merkez bünyesinde çalışacak, alan ile ilgili kadrolu teknik elemanların olması, ulusal ve uluslararası

kurumlara proje hazırlama/sunma/yürütme olanağı sağlayacaktır. Ayrıca, kadrolu bir idari personelin tahsisi Merkez iş ve işlemlerinin yürütülmesi açısından önem arz etmektedir.

LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

Merkezin örgütsel yapısı içerisinde Merkez Müdürü, Müdür Yardımcısı, merkez müdürü ve müdür yardımcısının da yer aldığı beş(5) üyeden oluşan Yönetim Kurulu, on (10) üyeden oluşan Danışma Kurulu ve idari personel bulunmaktadır.

A.1.2. Liderlik

Merkezimizde ilgili mevzuatlar gereğince birim kalite komisyonu oluşturulmuştur. Merkezimiz, Üniversitemiz Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü ile işbirliği içerisinde süreçleri yürütmektedir.

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Merkezimizde ilgili mevzuatlar gereğince birim kalite komisyonu oluşturulmuştur. Merkezimiz, Üniversitemiz Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü ile işbirliği içerisinde süreçleri yürütmektedir.

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Merkezimiz, Üniversitemiz Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü ile işbirliği içerisinde süreçleri yürütmektedir. Merkezimiz yıllık faaliyet raporları hazırlanmakta ve merkez web sayfasında paylaşılmaktadır.

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Merkezimiz bünyesinde yürütülen tüm faaliyetler web sitemiz aracılığıyla paylaşılmaktadır.

Kanıtlar

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr>

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

Misyon: Çevre Sorunları, Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi, çevre sorunlarına yol açan her türlü çevre kirliliği ve çevre değişimi konularında disiplinler arası bakış açısıyla

arařtırmalar yapmak, yapılanlara katılmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmayı kendisine görev edinmiřtir.

Vizyon: Ülkemizin kalkınma hedeflerine uygun olarak Karadeniz Bölgesinin barındırdığı doğal kaynakların sürdürülebilir yönetimi ile tarım, sanayi ve ilgili diđer alanlardan kaynaklanan her türlü çevresel etkilerin azaltılması amacıyla ulusal ve uluslararası kurumlarla iş birliđi yaparak bölgenin gelişimine katkıda bulunmaktır.

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

Merkezin kuruluş amacı, tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diđer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliđi yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmaktır.

Merkezin temel faaliyet alanları ve öncelikleri řunlardır:

- a) Çevre sorunlarına yol açan her türlü çevre kirliliđini ve çevre deđişimini arařtırmak, çözümler bulmak, doğal ve yapay çevrelere ilişkin sorunları disiplinler arası ve deđişik açılardan incelemek.
- b) Sürdürülebilir Kampüs/Yeřil Kampüs/Sıfır Emisyonlu Kampüs çalışmalarını yürütmek.
- c) Karadeniz Bölgesinin barındırdığı doğal kaynakların sürdürülebilir yönetimi için; çevre mevzuatını izleyebilir tekniđe sahip; akreditasyonu olan her türlü çevre sorunlarını ortaya koyacak şekilde analiz yapabilen teknik ekipman, teknik ve idari personele sahip; ulusal ve uluslararası boyutta hizmet verecek şekilde yapılanmak ve sürekliliđi sağlamak.
- ç) Temiz üretim için teknoloji desteđi sağlamak; üretim ve hizmet sektöründe verimliliđi artırma, kaynak girdilerini ve kimyasal tüketimini azaltma, atık azaltma konularında çalışmalar yapmak.
- d) Sürdürülebilir üretim ve tüketim konularını teşvik etmek ve geliřtirmek için politika ve mevzuat kapsamında karar verici mekanizmalar, sanayi ve ilgili sektörlerde tanınmış uzmanlar ile akademik ve arařtırma enstitüleri arasında yeni bađlantılar, ađ ve işbirlikleri kurmak.
- e) Bir kurumun ürün, süreç ve hizmetlerinden kaynaklanan çevresel etkilerini azaltmak için, daha verimli teknoloji ve üretim sistemleri kullanarak, kaynak ve kimyasal tüketiminde ve/veya tüm yaşam döngüsü aşamasında üretilen atık ve salımlarında azalma sağlamak.
- f) Bölgenin doğal, tarihi ve kültürel çevresinin korunması için gerekli çalışmalar yapmak, bu amaçla bakanlık temsilcileri, belediyeler, gönüllü kuruluşlar, arařtırma kurumları ve diđer üniversiteler ile işbirliđi yapmak.
- g) Ekoloji ve çevre konuları ile ilgili kongre, panel, seminer, konferans, yaz okulları ve kurslar düzenlemek, düzenlenenlere katılmak ve Üniversite eleman ve öğrencilerinin katılımını sağlamak, toplumu çevre konusunda bilgilendirmek.
- ğ) Ekoloji ve çevre ile ilgili her türlü dokümantasyonu sağlamak, bunlardan kamuoyunun yararlanmasını sağlamak, Üniversite dışından merkeze ulaşan çevre ile ilgili yayın, duyuru, toplantı ve projeleri Üniversite birimlerine duyurmak, aynı şekilde Üniversitenin çevre faaliyetlerini duyurmak.
- h) Ekoloji ve çevre sorunlarının saptanması ve çözümü için bölge düzeyinde danışmanlık hizmeti vermek.

A.2.3. Performans yönetimi

Merkezimiz bünyesinde yürütülen çalışmalar ilgili paydaşlar ile web sitemiz aracılığıyla paylaşılmaktadır. Merkez bünyesinde yürütülen faaliyetlere, kurum içi ve kurum dışı paydaşların aktif katılım sağlaması amacı ile ilgili duyurular web sayfası üzerinden yapılmaktadır.

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi

Birimimiz her türlü faaliyet ve süreç ile ilgili bilgileri web sayfası üzerinden paylaşmaktadır.

Kanıtlar

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr>

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi

Birimimiz bünyesinde kadrolu çalışan personelimiz mevcut değildir. Merkezimiz faaliyetlerinin aktif bir şekilde sürdürülebilmesi için ihtiyaç duyulan personel talebi yapılmış olup gelişmeler takip edilmektedir.

A.3.3. Finansal yönetim

Merkezimiz harcama birimi olmayıp, Üniversite bünyesinde herhangi bir bütçe tahsis edilmemiştir. Diğer idari birimler ile koordinasyon halinde olup, ilgili süreçlerde ihtiyaç halinde destek talep edilebilmektedir.

A.3.4. Süreç yönetimi

Merkezimiz, Üniversitemiz Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü önderliğinde kalite süreçleri ile ilgili çalışmalarını sürdürmektedir.

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

Merkezimiz bünyesinde yürütülen faaliyetler, iç ve dış paydaş katılımı ile gerçekleştirilmekte olup, ilgili faaliyetlere merkezimiz web sitesinde yer verilmektedir.

Kanıtlar

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr/announcements>

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri

Birimimiz, öğrenci toplulukları ile koordineli bir şekilde çalışmakta olup, öğrenci faaliyetlerine destek sunmaktadır.

Kanıtlar

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/giresun-universitesi-ogrencilerle-el-ele/389>

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/soylesi-degisen-cevrede-bilim-ve-sanata-bakis-acimiz/21>

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/soylesi-cevre-etigi-disiplinler-ara-si-iletisimin-dili/20>

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/nolur-ormani-renklendir-2-yil-etkinligi-gerceklestirildi/9>

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi

Uluslararasılaşma süreçlerinde, ilgili faaliyetler takip edilmekte olup, Dünya üniversitelerini çevreci uygulamalar ve sürdürülebilirlik açısından değerlendiren GreenMetric (Yeşil Ölçüm) dünya çevreci üniversiteler platformuna Üniversitemizin de dahil olabilmesi için hazırlıklar yapılmaktadır

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları

Merkezimiz harcama birimi olmayıp, Üniversite bünyesinde herhangi bir bütçe tahsis edilmemiştir. Merkezimiz tarafından, uluslararası kurum/kuruluşların proje çağrıları (AB projesi, Erasmus projeleri, vb.) takip edilmekte olup, merkez faaliyet alanı ile ilgili çağrılara proje başvuruları hazırlanmaktadır. Mevcut durumda, merkez müdürümüzün proje koordinatörü olarak yer aldığı bir AB Projesi devam etmektedir.

Kanıtlar

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr/page/phereclos/7988>

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı

Bu süreç, uluslararası yürütülen proje çalışmaları oldukça değerlendirilecek ve gerekli düzenlemeler yapılacaktır.

EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.2.3. Öğrenci kabulü ve önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme ortamı ve kaynakları

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.3.2. Akademik destek hizmetler

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.3.3. Tesis ve altyapılar

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.3.4. Dezavantajlı gruplar

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

B.4.3 Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Birimimizin bu alanda herhangi bir çalışması mevcut değildir.

TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Çevre Sorunları, Temiz Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi, kuruluş amacı itibari ile disiplinlerarası çalışmaya imkan yaratabilecek, Giresun ve yöresindeki ilgili kurum/kuruluşlarla (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Giresun Belediyesi, vb.) işbirliği yaparak mevcut çevre sorunlarına çözüm getirci önerilerde bulunabilecek bir merkezdir. Üniversitemizde, Sıfır Atık Yönetim Sistemi'nin kurulması çalışmalarını başlatan merkezimiz, farklı disiplinlerden çevre ile ilgili çalışmalar yürüten araştırmacıların da bir araya gelmesine olanak sağlamaktadır. Merkezimiz bünyesinde 2 adet kısmi zamanlı öğrenci istihdam edilmektedir. Öğrenci grupları ile ortak çalışmalar gerçekleştirilerek öğrenciler arasında çevre farkındalığının artırılması çalışmaları yapılmaktadır. Ayrıca, dönem dönem Milli Eğitim Bakanlığı kapsamındaki okullar ziyaret edilerek öğrencilere Sıfır Atık konularında eğitim ve etkinlikler düzenlenmektedir. Merkez bünyesinde oluşturulacak çalışma grupları sayesinde, Üniversitemiz ve Giresun İli genelinde çevre konularında yapılacak faaliyetlerin arttırılması hedeflenmektedir.

2021 yılı içerisinde yürütülen bazı faaliyetler aşağıda sunulmuştur:

1. “Temiz Çevre Yeşil Giresun” çevre farkındalığın arttırılması etkinliğine katılım
2. Sıfır Atık Eğitimleri kapsamında birim ziyaretleri
3. “Tehlikeli Atıkların Muhafazası, Bertarafı ve Toplanması” konusunda eğitim vermek üzere birim ziyaretleri
4. “Çevre Farkındalığımı Nasıl Arttırabilirim?” konulu üniversite öğrencilerine yönelik toplantı
5. “Horizon 2020 Projesi - Partnerships for Pathways to Higher Education and Science Engagement in Regional Clusters of Open Schooling - PHERECLOS” projesi kapsamında ilköğretim öğrencilerine sıfır atık eğitimleri/atölye çalışmaları

Merkezimiz bünyesinde yürütülen çalışmalar neticesinde, Üniversitemiz Sıfır Atık Belgesi almaya hak kazanmıştır.

Kanıtlar

<https://www.giresun.edu.tr/tr/news-detail/universitemiz-sifir-atik-belgesi-almaya-hak-kazandi/2821>

[SifirAtikBelge.pdf](#)

D.1.2. Kaynaklar

- Üniversite imkanları
- Yerel kurum/kuruluşların desteği
- Dış kaynaklı projeler

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Birimimiz, Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dahil toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına yönelik toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmaktadır. Bu süreçlerde, üniversitemiz öğrencilerinin katılımını teşvik etmektedir.

Yürütülen çalışmalar ile ulusal ve uluslararası düzeyde kurumsal işbirlikleri kurulmakta olup, ilgili faaliyetler merkezimiz web sayfası üzerinden tüm paydaşlar ile paylaşılmaktadır.

Kanıtlar

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr>

<https://cevremerkezi.giresun.edu.tr/tr/page/phereclos/7988>

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Sonuç ve Değerlendirme

Güçlü Yönleri ile İyileşmeye Açık Yönler

Güçlü Yönler

- Gelişime açık katılımcı ve şeffaf bir yönetimin bulunması
- Disiplinlerarası çalışmaya olanak olması
- Karadeniz Havzası ve Giresun yöresinde çalışmalar yapılması
- Giresun genelinde birçok kamu kurum/kuruluş ve özel sektörden paydaşlarının olması

İyileşmeye Açık Yönler

- Mali kaynak yetersizliği ve ödeneğin sağlanamaması
- Teknik donanım ve alan yetersizliği (Laboratuvar, ofis, vb.)
- Teknik personel yetersizliği (Kadrolu mühendis, tekniker/teknisyen, uzman vb. eksikliği)
- Kadrolu idari personel eksikliği